
ZARZĄDZENIE NR 18/2019

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 25 lutego 2019 roku        

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Piławie Górnej

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U                                 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta w Piławie Górnej w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 59/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 0991D68E-BEB7-4BA0-BA7C-D6FAF91F729B. Podpisany Strona 1




